
Dalších 200 milionů na odstranění škod po
živelních pohromách
04. 01. 2008 00:00

[id:5996|autor:Ing. Hozáková Martina|email:martina.hozakova@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 474|mobil:|aktualizace:]

Dne 19. 12. 2007 schválila vláda ČR využití dalších 200 milionů Kč v programu ministerstva pro
místní rozvoj, který je určen na financování následků škod způsobených živelními pohromami.

Vláda rozhodla o možnosti využití 200 mil. Kč v rámci rozpočtu ministerstva pro místní rozvoj,
které budou převedeny do rezervního fondu, na řešení na financování následků případných
škod způsobených živelními pohromami i v roce 2008 bez nároku na rozpočtové prostředky
roku 2008. Tím bude vytvořen prostor pro okamžité řešení případných následků živelních škod
v roce 2008. Vzhledem k přísné účelovosti těchto prostředků není možné využití pro jiné
programy ministerstva. Zdroj: tisková zpráva MMR.

http://www.mmr.cz/vlada-pridala-dalsich-200-milionu-na-odstraneni-skod-po-zivelnych-katastrofach
http://www.mmr.cz/vlada-pridala-dalsich-200-milionu-na-odstraneni-skod-po-zivelnych-katastrofach

